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凌珮瑜徐詩涵 李柏穎

產品型號

名稱

695

473

(20)

完成面

完成面

CW302TW
(305mm)

分離式馬桶
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140

CW302TW

SW302DTW

PT1/2

305

150

180

380

589

260

365

11

CW302TW 分離式馬桶
SW302DTW 水箱
SCS300S 配件箱組

64

TC385TW(另購)

(   )為建議安裝尺寸。圖面與實品的形狀可能有部分差異。
台灣東陶保留其產品規格和尺寸更改的權利，屆時，恕不另行通知。
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